MOÇÃO Nº 030/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À EMPRESA TORQUE DIESEL LTDA.

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à empresa  TORQUE DIESEL LTDA., na pessoa de seu presidente,  Antônio

Carlos Torquetti (Abelha) pelo investimento na área social visando  inovação e construção

de um caminho para as transformações sociais em  nossa cidade de Timóteo.

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM:  6/06/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA